
Uchwała Nr  LVII/488/2023 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  29 marca 2023 r. 

w sprawie włączenia  Przedszkola Samorządowego w Pudliszkach do Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Pudliszkach z oddziałami integracyjnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  w związku z art. 91 ust. 2, 7, 7a pkt. 1 i ust. 9 

ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. włącza się Przedszkole Samorządowe  
w Pudliszkach (4 - oddziałowe) z siedzibą przy ul. Fabrycznej 54, 63-842 Pudliszki 

(zlokalizowane w budynku przy ul. Fabrycznej 54, 63-842 Pudliszki i w budynku przy 

ul. Szkolnej 1a, 63-842 Pudliszki) do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego                                

w Pudliszkach z oddziałami integracyjnymi z siedzibą przy ul. Szkolnej 20,                            

63-842 Pudliszki. 

§ 2. Od dnia 1 września 2023 r. w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego                         

w Pudliszkach z oddziałami integracyjnymi z siedzibą przy ul. Szkolnej 20, 63-842 

Pudliszki wchodzić będą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Fenrycha w Pudliszkach z klasami 

integracyjnymi; 

2) Przedszkole Publiczne w Pudliszkach z oddziałem integracyjnym; 

3) Przedszkole Samorządowe w Pudliszkach. 

§ 3. Mienie Przedszkola Samorządowego w Pudliszkach zlokalizowanego                                  

w Pudliszkach stanie się mieniem Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Pudliszkach 

z oddziałami integracyjnymi. 

§ 4. Należności i zobowiązania Przedszkola Samorządowego w Pudliszkach według 
stanu na dzień włączenia przejmie Zespół Szkolno – Przedszkolny w Pudliszkach                     

z oddziałami integracyjnymi. 

§ 5. Pracownicy Przedszkola Samorządowego w Pudliszkach staną się z dniem                         

1 września 2023 r. pracownikami Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Pudliszkach 

z oddziałami integracyjnymi.   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krobia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr LVII/488/2023 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 29 maca 2023 r.  

w sprawie włączenia  Przedszkola Samorządowego w Pudliszkach do Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Pudliszkach z oddziałami integracyjnymi 

 

Włączenie Przedszkola Samorządowego w Pudliszkach do Zespołu Szkolno -

Przedszkolnego w Pudliszkach z oddziałami integracyjnymi jest następstwem 
przekształcenia w rozumieniu art. 89 ust. 9 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), a procedura jego dokonania 

wynika z art. 91 ust. 2 i 9 tej ustawy.  

Niniejsza uchwała dotyczy włączenia Przedszkola Samorządowego                              

w Pudliszkach, w skład którego wchodzą 4 oddziały zlokalizowane w dwóch 

budynkach w miejscowości Pudliszki.  Oddziały te są przystosowane do wychowania 

przedszkolnego łącznie dla 100 dzieci. Dzieci z przedszkola dalej będą mogły 
uczęszczać do oddziałów tego przedszkola w tych samych budynkach i korzystać z 
dowozów szkolnych organizowanych w ramach obwodu szkoły wchodzącej w skład 
zespołu. Włączenie Przedszkola Samorządowego w Pudliszkach do Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Pudliszkach z oddziałami integracyjnymi nie wpłynie zatem na 

pogorszenie dostępności oraz warunków wychowania przedszkolnego w tych 
oddziałach.  

Przedszkole Samorządowe w Pudliszkach po włączeniu do zespołu nadal będzie 
zlokalizowane w miejscowości Pudliszki, a więc na terenie obwodu Szkoły 
Podstawowej w Pudliszkach im. Stanisława Fenrycha z klasami integracyjnymi, która 
wchodzi w skład Zespołu – Szkolno Przedszkolnego w Pudliszkach z oddziałami 
integracyjnymi.  

Organ prowadzący przedszkole zapewni dyrektorowi Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Pudliszkach warunki sprawowania bezpośredniego nadzoru nad 
tymi oddziałami pod względem prawnym i dydaktycznym.  

Od 1 września 2023 r. Pracownicy Przedszkola Samorządowego w Pudliszkach 
staną się pracownikami Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Pudliszkach                         

z oddziałami integracyjnymi, a mienie przedszkola będzie mieniem zespołu. 
Obecnie do Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Pudliszkach z oddziałami 

integracyjnymi uczęszcza 268 dzieci. Natomiast do Przedszkola Samorządowego 
w Pudliszkach (4 oddziałowego) uczęszcza 100 dzieci.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

Sporządziła: 

 Beata Kulczak 


